
DODATEK č. 1
ke smlouvě darovací č. 2016002698

VeJvyslanectví Státu Izrael 
Badeniho 2 
170 06 Praha 7

(dále jen n dárce “)

a

Statutární město České Budějovice
se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, 
ÍČ: 00244732 
DIČ: CZ00244732

zastoupené Mgr. Ivou Sedlákovou, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu Magistrátu 
města České Budějovice, na základě plné moci č. j. KP - PO/128/2014/EPM/39 ze dne 
02.04.2014
(dálejen „obdarovaný")

L

1. V souladu s ustanovením článku V. odst. 1 původní darovací smlouvy se strany 
dohodly na změně obsahu ustanovení následujících článků původní darovací smlouvy.

2. Text článku l. původní darovací smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění:
„Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 50.000 Kč (slovy: 
padesátúsíckornnčeských) jako příspěvek na krytí nákladů, spojených se zajištěním výstavy 
Nahum Tevctza účelem realizace výstavy ve výstavním prostoru statutárního města České 
Budějovice (Galerie současného umění a architektury) v Domě uměni na náměstí Přemysla 
Otakara II. 5. 38, České Budějovice, a to na podzim roku 2018.”

3. Text článku TTT. původní darovací smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění:
„Smluvní strany shodně konstatují, že částka ve výši 50.000 Kč, uvedená v čL I, již byla 
dárcem poukázána na účet obdarovaného, a to před uzavřením tohoto dodatku č. 1 k původní 
darovací smlouvě.”

4. Ostatní ujednání původní darovací smlouvy zůstávají beze změn.

IL

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každé smluvní straně náleží po jednom stejnopisu.

2. Zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku č. 1.



3, Smluvní strany konstatují, že si tento dodatek č. I před podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost tohoto 
dodatku č. 1 potvrzují svým podpisem.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uzavření.

V Praze dne 0 3 - 06- 201? V Českých Budějovicích dne 07, 08, 2017


